受付番号：

明治大学科学技術研究所紀要第   冊論文投稿申込書

                                年  月  日
  科 学 技 術 研 究 所 長 殿

   下記のとおり申し込みます。

  申 込 者        学部              系

        職格：        氏 名：

        職格：        氏 名：

        職格：        氏 名：

        職格：        氏 名：

        職格：        氏 名：

１．論文題目

  ［その英訳または和訳題目］

 ２．原稿予定枚数等

 本 文：    ページ
   （１ページ＝2392 文字；Ａ４判，26 字×46 行×2 段，見出し等含む）

 図  版，表  版，写真  版，カラー図版  版，カラー写真  版

  ◎ 総ページ数：約    ページ （本文に図・表・写真を含んだ予定ページ数）

       （うち，カラー印刷ページ    ページ）

   以下記入不要
                         受付年月日：   年  月  日
                                        受理年月日：   年  月  日